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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02417004H

2. Data e Regjistrimit 17/12/2020
3. Emri i Subjektit NewWay Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mustafa Qosja, Pallati Nr.8, 
Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne Fushen e Pronesise Intelektuale, Pronesise 

Industriale, dhe ne fushen e te drejtave te Autorit. 
Perfaqesimin e titullareve te te drejtave ne fushen e te 
Drejtave te Autorit dhe ne Fushen e Pronesise Industriale 
(MARKAT, PATENTAT): Mbrojtjen e te drejtave dhe 
perfaqesimi I interesave te mbajtesve te te drejtave ne fushen 
e pronesise Intelektuale. Konsulence financiare dhe lidhjen e 
kontratave me perdoruesit. Ndermjetesimin e mbajtesve te te 
drejtave me perdoruesit e tyre. si dhe cdo veprimtari tjeter 
tregtare sipas legjislacionit ne fuqi ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise, sipas te gjitha licensave qe mund 
te marri me vone shoqeria",Sherbime Avokatie dhe 
konslence Financiare ne cdo fushe, Studime tregu dhe 
hartimi iprojekteve dhe raporteve financiare, Ndermjetesim 
ne cdo fushe 
Lorena Dako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2020                Deri: 10/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EvienDako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.666,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorenaDako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dakoevien@gmail.com  
Telefon: 0698907779  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-630852-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691179-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mustafa Qosja, Pallati Nr.8, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mustafa Matohiti, Nr Pasurie 2/53, Zona Kadastrale 8160, vol 12, faqe 246;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB97C65-9986-45E5-A3B6-D1BF6FB7961E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AF7FC4-B238-4CC7-8FBE-F34CAA09C422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044EBB9C-F381-484A-BEB6-58CBD96E2B84
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920255-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes  datë  
16.05.2022  me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 33.33 % të kuotave të shoqërisë 
nga ortaku Besnik Strati në favor të Evien Dako.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Strati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evien Dako")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.333,00")            u be              ("66.666,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evien Dako")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("66,66")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080937-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218142-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2023 ku eshte vendosur 
riemerimi i administratorit Lorena Dako deri me date 10.12.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorena Dako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2023")            u be              ("10/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFC2EFF-9FB9-401F-84C9-C1B1D3349D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFC2EFF-9FB9-401F-84C9-C1B1D3349D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B7663-0B3C-4916-BE1C-88C4A1DAED7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905DDCEB-2914-4A81-8A0F-E85489AD61CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D26F64-1E1B-4544-9CAD-B5B6AE636FA5


4

Datë: 05/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


